
Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Životního prostředí

číslo OZ: 1
Zhotovitel:

Investor:

Název akce:

poštou

e-mailem 

ANO faxem osobně

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Odvlhčení zdiva

záměr objednatele
chyba v 

PD
vyšší moc jiné okolnosti ANO

Stanovisko technického dozoru stavby:

Souhlasí

Stanovisko projektanta stavby:

Souhlasí

Příloha: Rozpočet změnového listu č. 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY

Evropská unie

Ministerstvo životního prostředí 

Zdravotnická záchranná služba KHK

ANTON A SYN  s.r.o.
Datum: 23.6.2017

Zateplení výjezdového stanoviště Jaroměř

Způsob odeslání/předání  datum: 

na rozpočtové 

podklady:

Popis a zdůvodnění změny: Na jihozápadním rohu budovy je zdivo z neznámých důvodů vlhké a po 

zateplení EPS polystyrenem by nebylo zajištěno jeho odvětrání. Z tohoto důvodu byl zvolen způsob 

zateplení systémem Baumit Open face, který zajistí odvětrání i po nalepení izolantu.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce/ méněpráce:

chyba zhotovitele

Oznámení vydává:                                                              ………...………………………………………..

…………………………………………………..

…………………………………………………..



Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Životního prostředí

číslo OZ: 1
Zhotovitel: ANTON A SYN  s.r.o.

Změnový list 

vystavil:
Michal Novák - TDS

Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR

Ověřil:

Schválil:

Ministerstvo životního prostředí 

ZMĚNOVÝ LIST

23.6.2017

Evropská unie

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 

jakosti materiálů, provedení, apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé 

dílo.

Cena méněprací bez DPH:  23.520,- Kč Cena víceprací bez DPH: 31.920,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: 8.400,- Kč Nově sjednaná lhůta dokončení díla: Zůstává dle SOD

Podpis zmocněnce objednatele Podpis zmocněnce zhotovitele

Datum: 31.7.2017

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu roztsahu díla:

Předmět změny: Odvlhčení zdiva

Popis a zdůvodnění změny: Na jihozápadním rohu budovy je zdivo z neznámých důvodů vlhké a po 

zatepletí EPS polystyrénem by nebylo zajištěno jeho odvětrání. Z tohoto důvodu byl zvolen způsob 

zateplení systémem Baumit Open face, který zajistí odvětrání i po nalepení izolantu. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Datum: 31.7.2017



Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Životního prostředí

číslo OZ: 2
Zhotovitel:

Investor:

Název akce:

poštou

e-mailem 

ANO faxem osobně

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Úprava podhledů římsy

chyba v 

PD
vyšší moc jiné okolnosti 

Stanovisko technického dozoru stavby:

Souhlasí

Stanovisko projektanta stavby:

Souhlasí

Příloha: Rozpočet změnového listu č. 2

Způsob odeslání/předání  datum: 

Evropská unie

Ministerstvo životního prostředí 

OZNÁMENÍ ZMĚNY
ANTON A SYN  s.r.o.

Datum: 8.7.2017
Zdravotnická záchranná služba KHK

Zateplení výjezdového stanoviště Jaroměř

na rozpočtové 

Popis a zdůvodnění změny: Bezúdržbové provedení úpravy podhledů římsy

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce/ méněpráce:

chyba zhotovitele

Oznámení vydává:                                                              ………...………………………………………..

…………………………………………………..

…………………………………………………..

záměr objednatele ANO



Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Životního prostředí

číslo OZ: 2
Zhotovitel: ANTON A SYN  s.r.o.

Změnový list 

vystavil:
Michal Novák - TDS

Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR

Ověřil:

Schválil:

Evropská unie

Ministerstvo životního prostředí 

ZMĚNOVÝ LIST

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 

jakosti materiálů, provedení, apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé 

dílo.

Podpis zmocněnce objednatele Podpis zmocněnce zhotovitele

8.7.2017

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:  Úprava podhledů římsy

Popis a zdůvodnění změny: Bezúdržbové provedení úpravy podhledů římsy.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Datum: 31.7.2017 Datum: 31.7.2017

Cena méněprací bez DPH:  16.306,25 Kč Cena víceprací bez DPH: 16.306,25 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: 0,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:  Zůstává dle 

SOD



Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Životního prostředí

číslo OZ: 3
Zhotovitel:

Investor:

Název akce:

poštou

e-mailem 

ANO faxem osobně

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Změna skladby střešní izolace proti vodě

záměr objednatele
chyba v 

PD
vyšší moc jiné okolnosti 

Stanovisko technického dozoru stavby:

Souhlasí

Stanovisko projektanta stavby:

Souhlasí

Příloha: Rozpočet změnového listu č. 1

…………………………………………………..

…………………………………………………..

Popis a zdůvodnění změny: V PD bylo navrženo řešení systému DEK, které nezajišťuje zatékání vody do 

tepelného izolantu, proto bylo navrženo řešení s izolací ve vrchní vrstvě viz. zápis z KD bod č. C 1.1

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce/ méněpráce:

chyba zhotovitele

Oznámení vydává:                                                              ………...………………………………………..

Zateplení výjezdového stanoviště Jaroměř

Způsob odeslání/předání  datum: 

na rozpočtové 

ANTON A SYN  s.r.o.
Datum: 8.7.2017

Zdravotnická záchranná služba KHK

Evropská unie

Ministerstvo životního prostředí 

OZNÁMENÍ ZMĚNY



Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Životního prostředí

číslo OZ: 3
Zhotovitel: ANTON A SYN  s.r.o.

Změnový list 

vystavil:
Michal Novák - TDS

Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR

Ověřil:

Schválil:

Datum: 31.7.2017 Datum: 31.7.2017

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 

jakosti materiálů, provedení, apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé 

dílo.

Podpis zmocněnce objednatele Podpis zmocněnce zhotovitele

Popis a zdůvodnění změny: V PD bylo navrženo řešení systému DEK, které nezajišťuje zatékání vody do 

tepelného izolantu, proto bylo navrženo řešení s izolací ve vrchní vrstvě viz. zápis z KD bod č. C 1.1

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH:  6.857,45 Kč Cena víceprací bez DPH: 6.857,45 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: 0,- Kč Nově sjednaná lhůta dokončení díla: Zůstává dle SOD

Evropská unie

Ministerstvo životního prostředí 

ZMĚNOVÝ LIST

8.7.2017

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Změna skladby střešní izolace proti vodě


